
DTR.5242.48.1.2023

POST  ANOWIENIE  NR  78/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  8 sierpnia  2023 r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Chełmża

do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 % 2 w związlcu z art. 419 {ffi 2a ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz.  497), Komisarz  Wyborczy  w Toruniu

I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic  okręgów  wyborczych Gminy  Chełmża,

ustalony  uchwałą  Nr  XLI/344/18  Rady  Gminy  Chełmża  z dnia  27 marca  2018 r. w sprawie  okręgów

wyborczych  (Dz. Urz. Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2018 r. poz.  1756, zm. Dz. Urz. Woj.

Kujawsko-Pomorskiego  z 2023 r. poz.  3214).

% 2. Numery okręgów 'wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach  określa
załącznik  do postanowienia.

%3.Postanowierńe podlega przekazaniu Radzie Gminy  Chełmża, Wojewodzie  Kujawsko-

Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Chełrnża.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Chełmża, a także wyborcom w liczbie  co najmniej  15

przysługuje  prawo  wrńesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od

daty  podania  postanowienia  do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na  strorńe

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I. Zgodnie  z art. 9 Eg 1 Kodeksu  wyborczego  przez

upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w  Toruniu  I.

e) 5. Postanowienie  wchodzi  w źycie  z drńem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzieru'ńlcu

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podarńu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Tomniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Chełmża.

:2 w Toruniu

w/z  Komisarz  Wyborczy

w T  a IIorunx

Krzysztof  Dąbkiewicz



Załącznik

do postanowienia  Nr  78/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  8 sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Chełmża  na  okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego.

Granice  okręgu

Bielczyny,  Windak  (Głuchowo  od  m  17 do nr  35d,  od  nr  37

do nr  37e)

Głuchowo  od  nr  1 do nr  16c,  od  nr  36 do m  36d,  od  nr  38

do m  85,  Parowa  Falęcka

Bogusławki,  Nawra

Kończewice

Brąchnówko,  Browina

Grzywna  od  nr 1 do nr  35,  nr  42,  od  nr  50 do nr  53A,  od  nr

105  do nr  108,  od  nr 136  do nr  139,  od  nr  140A  do nr  173,

ul.  Dębowa,  ul.  Klonowa,  ul.  Parkowa,  Strużal

Grzywna  od  nr  36 do nr  41A,  od  nr  43 do nr  49,  od  nr  54 do

nr  104,  od  nr  109  do nr  135C,  nr  140,  od  nr  174  do nr 186

Kuczwały,  Sławkowo

Kiełbasin,  Kiełbasinek,  Mirakowo,  Morczyny

Pluskowęsy,  Zalesie

Liznowo,  Zelgno-BezdćA,  Witkowo,  Zelgno

Januszewo,  Dźwierzno

Świętosław,  Bocień,  Szerokopas,  Zajączkowo

Dziemiony,  Drzonówko,  Grzegorz,  Nowa  Chełmża

Skąpe

Liczba

radnych

wybieranych

w  okręgu


